

# Delårsrapport januari – september 1999

- \* Resultatet efter finansiella poster blev 3.095 Mkr (1.178). Exklusive jämförelsestörande poster var resultatet 1.318 Mkr (1.178), en ökning med 12%. Justerat för struktureffekter har resultatförbättringen beräknats till drygt 30%.
- \* Senaste tolv månadersresultat efter finansiella poster uppgick till 1.616 Mkr exkl jämförelsestörande poster (helår 1998 exkl jämförelsestörande poster 1.476).
- \* Övervägande positiv marknadsbild; uppgång i Sverige, USA, Polen, Spanien och Portugal samt på de afrikanska marknaderna, stabilt i Finland och Storbritannien, nedgång i Norge, Danmark och Ryssland.
- \* Avyttring av Finncement och Lohja Rudus gav en realisationsvinst på 1.777 Mkr.
- \* Fortsatt expansion inom Scancem International (Afrika/Asien) och Optiroc (Iberiska halvön). Scancem Energy and Recovery (SEAR) - koncernens bränsleföretag – förvärvade ytterligare ett bolag i Storbritannien.
- \* Heidelberger Zement nu ägare till 99,8% av kapital och röster i Scancem

## Resultaträkning

| Mkr                                                             | 9mån<br>1999  | 9 mån<br>1998 | Senaste<br>12 mån | Helår<br>1998 |
|-----------------------------------------------------------------|---------------|---------------|-------------------|---------------|
| <b>Nettoomsättning</b>                                          | <b>12.803</b> | <b>13.099</b> | <b>17.264</b>     | <b>17.560</b> |
| Kostnad för sålda varor                                         | -9.591        | -9.761        | -12.992           | -13.162       |
| <b>Bruttoresultat</b>                                           | <b>3.212</b>  | <b>3.338</b>  | <b>4.272</b>      | <b>4.398</b>  |
| Försäljnings- och administrationskostnader                      | -1.907        | -1.981        | -2.762            | -2.836        |
| Andelar i intresseföretags resultat                             | 109           | 88            | 142               | 121           |
| Övriga rörelseposter, netto                                     | 122           | 60            | 280               | 218           |
| Jämförelsestörande poster                                       | 1.777         |               | 2.377             | 600           |
| <b>Rörelseresultat</b>                                          | <b>3.313</b>  | <b>1.505</b>  | <b>4.309</b>      | <b>2.501</b>  |
| Resultat från finansiella investeringar<br>(finansiella poster) | -218          | -327          | -316              | -425          |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                        | <b>3.095</b>  | <b>1.178</b>  | <b>3.993</b>      | <b>2.076</b>  |
| Skatt                                                           | -1.054        | -358          | -1.268            | -572          |
| Minoritetens andel i resultat efter skatt                       | -12           | -46           | -32               | -66           |
| <b>Periodens nettoresultat</b>                                  | <b>2.029</b>  | <b>774</b>    | <b>2.693</b>      | <b>1.438</b>  |

*Siffror inom parentes anger motsvarande period föregående år*

## Marknadsöversikt

Byggmarknaden i *Sverige* har hittills under 1999 utvecklats positivt inom samtliga byggsektorer, vilket lett till stigande leveranser av cement, fabriksbetong, ballast och andra byggmaterial. Igångsättningen av nya bostäder har ökat; under det första halvåret var den drygt 30% högre än 1998. I *Norge* fortsätter marknadsnedgången inom industri- och anläggningsbyggandet, särskilt inom offshore-sektorn. Cement- och fabriksbetongleveranserna har sjunkit medan leveranserna av lättklinkerprodukter börjat vända uppåt.

Bostadsbyggandet ligger på en fortsatt hög nivå i *Finland*. För koncernens kvarvarande verksamheter i Finland ligger premix-, lättklinker- och tegelleveranserna i stort sett oförändrade mot 1998 medan betongelementleveranserna ligger på en högre nivå. I *Danmark* har de minskade investeringarna inom främst jordbruk och infrastruktur inverkat negativt på betongelementleveranserna. Även premixleveranserna har gått ned på den danska marknaden. I *Storbritannien* är det främst husbyggnadssektorn som stagnerar medan investeringarna inom övriga byggsektorer ökar något. Cementleveranserna ligger på i stort sett oförändrad nivå jämfört med 1998.

Scancems marknader i södra Europa, främst *Spanien* och *Portugal*, visar en stadig tillväxt med högre leveranser av premix, lättklinker och betongprodukter som följd. Även i *Frankrike* ökar premixvolymerna. På de östeuropeiska byggmarknaderna fortsätter tillväxten i *Polen* och premixleveranserna har gått upp. *Estland* har däremot haft en nedåtgående byggmarknad under året och cementleveranserna ligger på en lägre nivå än 1998. Den kraftiga tillbakagången av premixleveranserna till *Ryssland* under andra halvåret 1998 har till en del återhämtats men ligger hittills lägre än motsvarande period 1998.

På Scancems marknader i *USA* - Florida och nordöstra USA – är byggaktiviteten hög och cement-, fabriksbetong- och ballastleveranserna låg över 1998 års nivå. I *Afrika* är cementefterfrågan stark och cementleveranserna är sammanlagt ca 25% högre än 1998.

## Strukturförändringar

### Finncement och Lohja Rudus avyttrade

I slutet av juli slutfördes avyttringen av *Finncement* och *Lohja Rudus* till det irländska byggmaterialföretaget CRH plc. De båda enheterna hade 1998 en omsättning på ca 2,2 mdr kr och ett resultat på ca 350 Mkr. Bolagens resultat ingår i koncernens omsättning och resultat t o m juni med 1.017 Mkr respektive 123 Mkr. Genom försäljningen gjorde Scancem en koncernmässig realisationsvinst på 1.777 Mkr. Denna redovisas som jämförelsestörande post i rörelseresultatet.

### Strategisk tillväxt genom förvärv och joint ventures

Scancem bränsleföretag *SEAR* (Scancem Energy and Recovery), som under det andra kvartalet köpte det brittiska Chemical Manufacture and Refining (CMR), förvärvade under det tredje kvartalet ytterligare ett bränsleföretag i Storbritannien, Solrec Ltd i Heysham, Lancashire. Bolaget är specialiserat på att återvinna lösningsmedel för tillverkning av alternativbränsle som energi vid cement- och lättklinkerproduktion. De båda företagen avses slås samman och blir därefter ett av Storbritanniens ledande företag inom området återvinning av lösningsmedel.

*Scancem International* har ökat sin ägarandel i cementföretaget Ghacem i Ghana från 59,5% till 94,5%. Det är Ghanas myndigheter som sålt sin ägarandel som ett led i den pågående privatiseringen av landets näringsliv. Ghacem äger två cementmalningsanläggningar med en total kapacitet på 2,4 milj ton cement.

Scancem International har i Malaysia ingått ett preliminärt avtal om förvärv av 49% av aktierna i ett joint venture, som omfattar dels två cementmalningsanläggningar, dels en klinkerfabrik med en kapacitet på 650.000 ton i delstaten Sarawak på Borneo. Vidare har Scancem International ingått avtal med regeringen i Kongo (Brazzaville) om import av cement via ett nybildat bolag, Cimcongo SA, ägt till 70%.

Scancem International har under 1999 byggt upp en betydande marknadsposition i Bangladesh, där Scancem för närvarande förser marknaden med importerad cement via en flytande import-terminal. Avtal har nu slutits med ett koreanskt entreprenadföretag om att uppföra en nyckelfärdig cementmalningsanläggning i huvudstaden Dhaka. Anläggningen får en kapacitet på 750.000 ton per år och beräknas tas i drift år 2001.

*Optiroc Group* har under året byggt ut sina marknadspositioner på den iberiska halvön genom förvärv av en premixfabrik i Spanien och en i Portugal.

### **Fortsatt resultatförbättring**

Första halvårets positiva resultattrend höll i sig även under det tredje kvartalet. För årets första nio månader uppgick *resultatet efter finansiella poster* till 3.095 Mkr (1.178). Exkluderas jämförelsestörande poster blev resultatet 1.318 Mkr (1.178), en uppgång med 12%. Vid resultatjämförelsen skall emellertid beaktas dels att i 1998 års resultat ingick affärsområde Gyproc Group, som avyttrades i slutet av året, dels att Finncement och Lohja Rudus 1999 endast ingår med 6 månader 1999. Bortses från dessa tre enheters resultatintjäning respektive år men inkluderas ränteeffekten (4%) på nettoskuldförändringen från årets början blir resultatförbättringen vid jämförbar struktur drygt 30%. Det är främst resultatökningar i Scancem International, Optiroc och Castle Cement samt förbättrat centralt finansnetto som ligger bakom det högre löpande resultatet.

Det rullande tolv månadersresultatet (exklusive jämförelsestörande poster) blev något högre och uppgick till 1.616 Mkr (1.493).

Resultatet för det tredje kvartalet (exklusive jämförelsestörande poster) blev något högre och uppgick till 648 Mkr (624). Det nådde nästan upp till närmast föregående kvartalsresultat som var 668 Mkr.

Scancems *nettoomsättning* minskade med 2% till 12.803 Mkr (13.099). Justerat för strukturförändringar är omsättningsökningen 8%. Bakom denna ligger främst högre volymer i Sverige, USA, Afrika samt på tillväxtmarknader som Polen, Spanien och Portugal.

*Rörelseresultatet* blev 3.313 Mkr (1.505). *Avskrivningar enligt plan* ingår i rörelseresultatet med 964 Mkr (997). *Andelar i intresseföretags resultat*, som likaledes ingår i rörelseresultatet, ökade till 109 Mkr (88). Den enskilt största posten är resultatandelen (50%) i finländska Parma Betonila, 57 Mkr (55).

*Rörelsemarginalen*, dvs rörelseresultatet exklusive resultatandelar och jämförelsestörande poster i relation till nettoomsättningen, nådde 11,1% (10,8).

Resultatet från finansiella investeringar (finansnettot) förbättrades och uppgick till -218 Mkr (-327). Minskad genomsnittlig nettoskuld, bl a till följd av företagsavyttringarna och genomsnittlig lägre räntenivå, är huvudorsaker till förbättringen.

Koncernens *skattekostnad* har beräknats till 1.054 Mkr (358). Härav är 633 Mkr (0) hänförligt till jämförelsestörande poster. Skattekostnaden, exkl den del som hänför sig till jämförelsestörande poster, motsvarar ca 32% (30) av resultatet.

## Ekonomiska nyckeltal

|                                                          |        | 9 mån<br>1999 | 9 mån<br>1998 | Senaste<br>12 mån | Helår<br>1998 |
|----------------------------------------------------------|--------|---------------|---------------|-------------------|---------------|
| Vinst per aktie <sup>1)</sup>                            | kr     | 16,50         | 14,50         | 20,60             | 18,55         |
| Räntetäckningsgrad <sup>1)</sup>                         | ggr    | 6,3           | 4,2           | 5,0               | 3,8           |
| Räntabilitet på totalt sysselsatt kapital <sup>1)</sup>  | %      | -             | -             | 13,8              | 14,1          |
| Räntabilitet på eget kapital (efter skatt) <sup>1)</sup> | %      | -             | -             | 11,9              | 12,3          |
| Soliditet                                                | %      | 50            | 42            | -                 | 48            |
| Räntebärande nettoskuld                                  | mdr kr | 0,9           | 5,8           | -                 | 4,4           |

1) Exkl. jämförelsestörande poster

## Affärsområdena

### Cement Nordic - ökade cementleveranser i Sverige, nedgång i Norge

Affärsområdets resultat efter finansiella poster exklusive realisationsvinsten vid avyttringen av Finncement uppgick till 358 Mkr (414). Resultatnedgången sammanhänger främst med att Finncements resultat endast ingår med 6 månader 1999. Vid jämförbar struktur är resultatet något bättre.

Cementleveranserna till den svenska marknaden uppgick till 1,07 milj ton, ca 10% högre än 1998. Den stigande inhemska cementefterfrågan minskade utrymmet för export som sjönk med 18% till 0,6 milj ton. I Norge uppgick cementleveranserna till 0,85 milj ton, ca 15% lägre än 1998. Det är främst till offshore-sektorn som leveranserna minskat. Den sjunkande inhemska efterfrågan möjliggjorde ökad export som steg med 32% till 0,54 milj ton.

### Scancem International - betydande leveransökningar på marknaderna i USA och Afrika

Resultatet efter finansiella poster förbättrades kraftigt. Det uppgick till 379 Mkr (243). Förbättringen beror dels på volymökningar och bättre prisnivåer på huvudmarknaderna, dels på att niomånadersresultatet 1998 tyngdes av bl a engångskostnader för förluster i kolhandeln och för elenergibrist i vissa afrikanska länder.

I USA, där resultatet förbättrades med 45%, var de sammanlagda cementleveranserna från Allentownfabriken och cementterminalerna i New York (Norval) och Florida ca 30% högre än 1998. Även fabriksbetong- och ballastleveranserna steg. Resultatökningen i de afrikanska bolagen beror likaledes på högre volymer. Resultatet i tradingverksamheten steg till följd av högre volymer, +25%, och bättre marginaler. Den svaga inhemska efterfrågan i de östeuropeiska länderna har pressat ned resultaten för bolagen inom Scancem East.

### Castle Cement - avsevärd resultatförbättring trots oförändrad volym

I likhet med det andra kvartalet var resultatintjäningen under det tredje kvartalet stark. Resultatet efter finansiella poster blev för niomånadersperioden 190 Mkr (112). Förbättringen mot 1998 beror främst på effekten av genomförda prisökningar och lägre produktionskostnader. Cement-leveranserna blev oförändrade, 2,4 milj ton.

### Euroc Beton - fortsatt gott resultat under det tredje kvartalet

Resultatet efter finansiella poster blev 14% bättre och uppgick för niomånadersperioden till 174 Mkr (152). Förbättringen hänför sig främst till fabriksbetong- och ballaströrelserna i Sverige och till prefabrörelsen i Finland inom Lohja Abetoni och Parma Betonila. I den norska fabriksbetong- och ballaströrelsen är resultatet oförändrat gott. Resultaten i prefabrörelserna i Sverige och Danmark har förbättrats till följd av ökade leveranser och effekter av vidtagna strukturåtgärder.

### Optiroc Group - starkt resultat under tredje kvartalet

Resultatet efter finansiella poster blev för niomånadersperioden 264 Mkr (195), en förbättring med ca 35%. Premix-rörelsens resultat påverkades positivt av bl a engångsvinst vid avyttringen av Dalaspack och den gynnsamma marknaden i Polen, Spanien och Portugal. Leveranserna till Ryssland var dock lägre liksom i Danmark. För lättklinkerrörelsen är marknads- och resultatutvecklingen överlag positiv, särskilt i Spanien och Portugal, där kapaciteten utnyttjas maximalt. I Norge har marknadsnedgången för lättklinker stannat av. Resultatet i tegelrörelsen har förbättrats främst i Sverige till följd av vidtagna strukturåtgärder.

### Nettoomsättning och resultat per affärsområde

| Mkr                               | Nettoomsättning |               |                   |               | Rörelseresultat |               |                   |               | Resultat efter finansiella poster |               |                   |               |
|-----------------------------------|-----------------|---------------|-------------------|---------------|-----------------|---------------|-------------------|---------------|-----------------------------------|---------------|-------------------|---------------|
|                                   | 9 mån<br>1999   | 9 mån<br>1998 | Senaste<br>12 mån | Helår<br>1998 | 9 mån<br>1999   | 9 mån<br>1998 | Senaste<br>12 mån | Helår<br>1998 | 9 mån<br>1999                     | 9 mån<br>1998 | Senaste<br>12 mån | Helår<br>1998 |
| <b>Cement Nordic</b> <sup>1</sup> | 1.988           | 2.168         | 2.716             | 2.896         | 396             | 469           | 582               | 655           | 358                               | 414           | 525               | 581           |
| <b>Scancem International</b>      | 3.683           | 2.841         | 4.845             | 4.003         | 462             | 282           | 550               | 370           | 379                               | 243           | 463               | 327           |
| <b>Castle Cement</b>              | 1.733           | 1.629         | 2.255             | 2.151         | 244             | 194           | 319               | 269           | 190                               | 112           | 240               | 162           |
| <b>Rudus Group</b> <sup>1</sup>   | 755             | 1.222         | 1.169             | 1.636         | 38              | 123           | 63                | 148           | 30                                | 104           | 47                | 121           |
| <b>Euroc Beton</b>                | 2.159           | 2.038         | 2.942             | 2.821         | 200             | 180           | 229               | 209           | 174                               | 152           | 193               | 171           |
| <b>Optiroc Group</b>              | 2.714           | 2.741         | 3.500             | 3.527         | 327             | 277           | 380               | 330           | 264                               | 195           | 301               | 232           |
| Gyproc Group <sup>2</sup>         |                 | 730           | 144               | 874           |                 | 96            | 26                | 122           |                                   | 96            | 28                | 124           |
| Övrigt/Centrala avskrivningar     | -229            | -270          | -307              | -348          | -131            | -116          | -217              | -202          | -77                               | -138          | -181              | -242          |
| Jämförelsestörande poster         |                 |               |                   |               | 1.777           |               | 2.377             | 600           | 1.777                             |               | 2.377             | 600           |
| <b>Koncernen</b>                  | <b>12.803</b>   | <b>13.099</b> | <b>17.264</b>     | <b>17.560</b> | <b>3.313</b>    | <b>1.505</b>  | <b>4.309</b>      | <b>2.501</b>  | <b>3.095</b>                      | <b>1.178</b>  | <b>3.993</b>      | <b>2.076</b>  |

<sup>1</sup> För 1999 ingår Finncement resp Lohja Rudus med 6 månader (jan-juni). I senaste 12 månader ingår dessa enheter med 9 månader.

<sup>2</sup> För 1998 ingår Gyproc Group med 11 månader. I senaste 12 månader ingår Gyproc med 2 månader.

## Finansiell ställning

Koncernens *totala tillgångar* (balansomslutningen) uppgick per 1999-09-30 till 20,7 mdr kr, en uppgång sedan årets början med 1,6 mdr kr. De kortfristiga placeringarna ökade under det tredje kvartalet bl.a. till följd av gjorda företagsförsäljningar, men förväntas minska under årets sista månader.

## Koncernens balansräkning

| mdr kr                                    | 30 sept<br>1999    | 30 sept<br>1998    | 31 dec<br>1998     |
|-------------------------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| <b>Tillgångar</b>                         |                    |                    |                    |
| Immateriella anläggningstillgångar        | 2,0                | 2,5                | 2,4                |
| Materiella anläggningstillgångar          | 9,0                | 10,6               | 10,3               |
| Finansiella anläggningstillgångar *       | 1,2                | 1,1                | 1,2                |
| Omsättningstillgångar                     |                    |                    |                    |
| Varulager                                 | 1,7                | 2,0                | 2,0                |
| Kortfristiga fordringar *                 | 3,1                | 3,5                | 2,6                |
| Kortfristiga placeringar, likvida medel * | <u>3,7</u>         | <u>0,7</u>         | <u>0,6</u>         |
| <b>Summa tillgångar</b>                   | <b><u>20,7</u></b> | <b><u>20,4</u></b> | <b><u>19,1</u></b> |
| <b>Eget kapital och skulder</b>           |                    |                    |                    |
| Eget kapital                              | 10,3               | 8,2                | 8,9                |
| Minoritetens andel av eget kapital        | 0,2                | 0,3                | 0,3                |
| Avsättningar (exkl pensionsskuld)         | 1,4                | 1,5                | 1,6                |
| Långfristiga skulder *                    | 4,8                | 6,7                | 5,1                |
| Kortfristiga skulder *                    | <u>4,0</u>         | <u>3,7</u>         | <u>3,2</u>         |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>     | <b><u>20,7</u></b> | <b><u>20,4</u></b> | <b><u>19,1</u></b> |
| * varav räntebärande netto                | 0,9                | 5,8                | 4,4                |
| Antal aktier vid periodens slut, t st     | 53.583             | 53.506             | 53.507             |
| Eget kapital per aktie, kr                | 192                | 154                | 167                |

## Kraftigt förbättrat kassaflöde

*Kassaflödet från den löpande rörelsen* blev 1.735 Mkr (1.329). Förbättringen beror främst på det högre resultatet efter finansiella poster och rörelsekapitalförbättringen jämfört med motsvarande period 1998.

*Investeringar* i materiella anläggningstillgångar uppgick under niomånadersperioden till 770 Mkr (790) och i aktier och företagsförvärv till 496 Mkr (262). Genom företagsavyttringar tillfördes 3.553 Mkr (15), varför *kassaflödet från investeringsverksamheten* blev positivt eller 2.360 Mkr (-935). *Kassaflödet efter investeringsverksamheten* uppgick till 4.094 Mkr (395).

## Koncernens finansieringsanalys

| Mdr kr                                                                     | 9 mån 1999 | 9 mån 1998  | Helår 1998  |
|----------------------------------------------------------------------------|------------|-------------|-------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>                                            |            |             |             |
| Rörelseresultat                                                            | 2,5        | 2,5         | 2,5         |
| Återförda av- och nedskrivningar, realisationsvinster, resultatandelar m m | -0,1       | -0,1        | 0,2         |
| Finansiella poster                                                         | -0,2       | -0,3        | -0,4        |
| Skatter                                                                    | -1,0       | -0,4        | -0,5        |
| Rörelsekapitalförändring                                                   | <u>0,5</u> | <u>-0,4</u> | <u>-0,1</u> |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                            | 1,7        | 1,3         | 1,7         |
| <b>Investeringsverksamheten</b>                                            |            |             |             |
| Förvärv av aktier och materiella anläggningstillgångar                     | -1,3       | -1,0        | -1,5        |
| Avyttring av företag och materiella anläggningstillgångar                  | <u>3,7</u> | <u>0,1</u>  | <u>1,6</u>  |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                            | 2,4        | -0,9        | 0,1         |
| <b>Kassaflöde efter investeringsverksamheten</b>                           | 4,1        | 0,4         | 1,8         |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>                                           |            |             |             |
| Ökning av finansiella skulder/tillgångar                                   | -3,5       | 0,6         | -0,9        |
| Utdelning till aktieägarna                                                 | -0,6       | -0,4        | -0,4        |
| Omräkningsdifferenser m m                                                  | <u>0,2</u> | <u>-0,2</u> | <u>-0,2</u> |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                           | -3,9       | 0           | -1,5        |
| <b>Ökning av likvida medel</b>                                             | 0,2        | 0,4         | 0,3         |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>                                    | 0,8        | 0,7         | 0,6         |

Till följd av det positiva kassaflödet efter investeringsverksamheten kunde den *räntebärande nettoskulden* reduceras kraftigt under perioden. Per 1999-09-30 uppgick den till 0,9 mdr kr. Förändringen förklaras sammanfattningsvis sålunda:

|                                                          | mdr kr      |
|----------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Räntebärande nettoskuld vid årets början</b>          | <b>-4,4</b> |
| Kassaflöde från den löpande rörelsen                     | 1,7         |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten                 | 2,4         |
| Utdelning till aktieägarna                               | -0,6        |
| Räntebärande nettoskuld i förvärvade/avyttrade företag   | -0,1        |
| Valutakurseffekter m m                                   | 0,1         |
| <b>Räntebärande nettoskuld vid utgången av september</b> | <b>-0,9</b> |

## Heidelberger Zements bud till Scancems aktieägare

Sedan Heidelberger Zement i slutet av juli förvärvat Skanskas och Aker RGI's aktieposter i Scancem offentliggjordes även ett publikt erbjudande till övriga aktieägare och innehavare av konvertibla skuldebrev i Scancem. Prospekt härom distribuerades i augusti med anmälningstid den 24 augusti – 13 september 1999. Aktieägarna erbjöds 397,30 kr per Scancem A-aktie och 378,15 per Scancem B-aktie. Vid anmälningstidens utgång konstaterades att Heidelberger Zement kontrollerade 99,3% av samtliga aktier med 99,3% av rösterna. Heidelberger Zement meddelade samtidigt att anmälningstiden förlängts till den 8 oktober och att tvångsinlösen av resterande aktier häfter skulle komma att påkallas. Efter förlängningstidens utgång kontrollerade Heidelberger Zement 99,8% av samtliga aktier och röster.

**Resultatutvecklingen under 1999**

Den marknads- och resultatbedömning som gjordes i halvårsrapporten står alltså fast. Scancem-koncernens resultat efter finansiella poster, exklusive realisationsvinster vid avyttringen av Finncement och Lohja Rudus, bedöms ligga på i storleksordningen 1,5 mdr kr. Härtill kommer realisationsvinster på 1,78 mdr kr.

Malmö i oktober 1999  
Scancem AB (publ)

Bo Jacobsson

Denna delårsrapport har inte varit föremål för särskild granskning av revisorerna